
Statistische Tabelle Worblentaler Hallenschwinget
Bolligen 2025

12.04.2025

Gang: 2

1a Walther Reto 20

+ Stalder Nick 10
+ Suter Bruno * 10  

1b Gerber Dario 20

+ Wynistorf Josua 10
+ Walther Nicolas * 10  

2a Wüthrich Jonas * 19.5

+ Zaugg Christian * 9.75
+ Bernhard Marco 9.75

2b Staudenmann Fabian *** 19.5

+ Zaugg Lars ** 9.75
+ Rychen Roger *** 9.75  

3a Zimmermann Joel 19

+ Lüthi Lukas 10
- Thöni Ivan ** 9  

3b Schürpf Bruno ** 19

- Schafroth Dario * 9
+ Ryser Patrick 10

3c Gerber Christian *** 19

- Zimmermann Nicolas * 9
+ Tschumi Lukas * 10  

3d Appert Silvan * 19

- Renfer Lukas ** 9
+ Tschan Mirco 10  

4a Zimmermann Nicolas * 18.75

+ Wiget Ueli * 9.75
- Gerber Christian *** 9

4b Wüthrich Christian 18.75

+ Rytz Adrian 10
- Zoss Cedric * 8.75  

4c Walther Adrian *** 18.75

- Thöni Ivan ** 8.75
+ Bühler Dario * 10  

4d Waeber Marco 18.75

- Neuenschwander Levin 8.75
+ Gasser Beat 10

4e Strub Claudio 18.75

- Nussbaum Ueli 8.75
+ Wyssen Luca 10  

4f Schafroth Dario * 18.75

- Schürpf Bruno ** 9
+ Zingg Michael 9.75  

4g Renfer Lukas ** 18.75

- Appert Silvan * 9
+ Tschanz Jeremy 9.75

4h Ramseier Fritz ** 18.75

- Walther Nicolas * 9
+ Dällenbach Lukas 9.75  

4i Nägeli Leandro ** 18.75

- Ledermann Michael *** 8.75
+ Pirkheim Enea 10  

4j Flury Nils 18.75

+ Wüthrich Damian 10
- Zbinden Adrian * 8.75

4k Erb Matthias 18.75

+ Beglinger Fridolin 9.75
- Wiget Ueli * 9  

4l Zaugg Christian * 18.75

o Wüthrich Jonas * 8.75
+ Hebeisen Michael 10  

4m Scheuner Adrian 18.75

o Bernhard Marco 8.75
+ Messerli Niklaus 10

4n Pirkheim Elias ** 18.75

o Rychen Roger *** 8.75
+ Wüthrich Ueli 10  

5a Neuenschwander Levin 18.5

- Waeber Marco 8.75
+ Stalder Nick 9.75  

5b Lüthi David * 18.5

- Suter Bruno * 8.75
+ Burger Lionel 9.75

5c Ledermann Michael *** 18.5

- Nägeli Leandro ** 8.75
+ Pianta Christian * 9.75  

5d Danz Benoit 18.5

- Krummen Matthias 8.75
+ Burren Lorin 9.75  

5e Zingg Michael 18.5

+ Perler Kevin 10
o Schafroth Dario * 8.5

5f Zaugg Lars ** 18.5

o Staudenmann Fabian *** 8.5
+ Wiedmer Marco 10  

5g Wüthrich Ueli 18.5

+ Fankhauser Jarne 10
o Pirkheim Elias ** 8.5  

5h Wüthrich Severin 18.5

o Dällenbach Lukas 8.5
+ Rytz Adrian 10

5i Tschumi Lukas * 18.5

+ Zbinden Adrian * 10
o Gerber Christian *** 8.5  

5j Steffen Mathias 18.5

o Hebeisen Michael 8.5
+ Beglinger Fridolin 10  

5k Ryser Patrick 18.5

+ Hodel Jonas 10
o Schürpf Bruno ** 8.5

5l Pirkheim Enea 18.5

+ Zeller Ianis 10
o Nägeli Leandro ** 8.5  

5m Hodel Dominik 18.5

+ Wyssen Luca 10
o Binggeli Dominik * 8.5  

5n Hebeisen Michael 18.5

+ Steffen Mathias 9.75
o Zaugg Christian * 8.75

5o Burger Lionel 18.5

+ Gerber Janis 10
o Lüthi David * 8.5  

5p Binggeli Dominik * 18.5

o Pianta Christian * 8.5
+ Hodel Dominik 10  

6a Zeller Ianis 18.25

o Pirkheim Enea 8.5
+ Wynistorf Josua 9.75

6b Wiedmer Marco 18.25

+ Gasser Beat 9.75
o Zaugg Lars ** 8.5  

6c Tschanz Jeremy 18.25

+ Wiedmer Michael (1) 9.75
o Renfer Lukas ** 8.5  

6d Tschan Mirco 18.25

+ Gasser Fabian 9.75
o Appert Silvan * 8.5

6e Rychen Roger *** 18.25

+ Pirkheim Elias ** 9.75
o Staudenmann Fabian *** 8.5  

6f Pianta Christian * 18.25

+ Binggeli Dominik * 9.75
o Ledermann Michael *** 8.5  

6g Lüthi Lukas 18.25

o Zimmermann Joel 8.5
+ König Manuel 9.75



6h Gerber Janis 18.25

o Burger Lionel 8.5
+ Hösli Mauro 9.75  

6i Gasser Fabian 18.25

o Tschan Mirco 8.5
+ Eymann Alex 9.75  

6j Dällenbach Lukas 18.25

+ Wüthrich Severin 9.75
o Ramseier Fritz ** 8.5

6k Bühler Dario * 18.25

+ Zoss Cedric * 9.75
o Walther Adrian *** 8.5  

6l Bernhard Marco 18.25

+ Scheuner Adrian 9.75
o Wüthrich Jonas * 8.5  

7 Nussbaum Ueli 18

- Strub Claudio 9
- Wüthrich Damian 9

8a Thöni Ivan ** 17.75

- Walther Adrian *** 8.75
- Zimmermann Joel 9  

8b Guggisberg André 17.75

- Ruch Tim 9
- Wiedmer Michael (1) 8.75  

9a Schlup Yanick 17.5

- Fankhauser Marco 8.75
- Ruch Tim 8.75

9b Ruch Tim 17.5

- Guggisberg André 8.75
- Schlup Yanick 8.75  

9c Krummen Matthias 17.5

- Danz Benoit 8.75
- Hodel Jonas 8.75  

9d Fankhauser Marco 17.5

- Schlup Yanick 8.75
- Perler Kevin 8.75

9e Wüthrich Damian 17.5

o Flury Nils 8.75
- Nussbaum Ueli 8.75  

9f Wiget Ueli * 17.5

o Zimmermann Nicolas * 8.5
- Erb Matthias 9  

9g Suter Bruno * 17.5

- Lüthi David * 8.75
o Walther Reto 8.75

9h Hodel Jonas 17.5

o Ryser Patrick 8.75
- Krummen Matthias 8.75  

9i Eymann Alex 17.5

- Messerli Niklaus 8.75
o Gasser Fabian 8.75  

10a Zoss Cedric * 17.25

o Bühler Dario * 8.5
- Wüthrich Christian 8.75

10b Zbinden Adrian * 17.25

o Tschumi Lukas * 8.5
- Flury Nils 8.75  

10c Wiedmer Michael (1) 17.25

o Tschanz Jeremy 8.5
- Guggisberg André 8.75  

10d Walther Nicolas * 17.25

- Ramseier Fritz ** 8.75
o Gerber Dario 8.5

10e Perler Kevin 17.25

o Zingg Michael 8.5
- Fankhauser Marco 8.75  

10f Messerli Niklaus 17.25

- Eymann Alex 8.75
o Scheuner Adrian 8.5  

10g König Manuel 17.25

- Fankhauser Jarne 8.75
o Lüthi Lukas 8.5

10h Hösli Mauro 17.25

- Burren Lorin 8.75
o Gerber Janis 8.5  

10i Fankhauser Jarne 17.25

o Wüthrich Ueli 8.5
- König Manuel 8.75  

10j Burren Lorin 17.25

- Hösli Mauro 8.75
o Danz Benoit 8.5

11a Wyssen Luca 17

o Hodel Dominik 8.5
o Strub Claudio 8.5  

11b Wynistorf Josua 17

o Gerber Dario 8.5
o Zeller Ianis 8.5  

11c Stalder Nick 17

o Walther Reto 8.5
o Neuenschwander Levin 8.5

11d Rytz Adrian 17

o Wüthrich Christian 8.5
o Wüthrich Severin 8.5  

11e Gasser Beat 17

o Wiedmer Marco 8.5
o Waeber Marco 8.5  

11f Beglinger Fridolin 17

o Erb Matthias 8.5
o Steffen Mathias 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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